d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2 ;  D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :
01.01.031.0011.2001.2001 - Manutenção dos serviços da Câmara;
Elemento de Despesa: 3.3.90.36 – outros serviços de terceiros - PF;
Fonte:  15001001  –  recursos  ordinários;  VALOR  GLOBAL:  R$
12.600,00  (doze  mil  e  seiscentos  reais);  FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: artigos 24, II da Lei N° 8.666/93.
      Jardim de Piranhas/ RN, 14 de fevereiro de 2022.